

# **100% Naturlig ApS**

**CVR-nr.: 38888927**

Nørlundvej 16  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

---

**Patrick Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      100% Naturlig ApS  
Nørlundvej 16  
6710 Esbjerg V

CVR-nr:            38888927  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel med øl og vand.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		11.985.828	
Eksterne omkostninger		-9.101.060	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.884.768</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>1.559.111</b>
Personaleomkostninger		-1.051.129	-332.261
Lønninger			-330.557
Andre omkostninger til social sikring			-1.704
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.833.639</b>	<b>1.226.850</b>
Andre finansielle indtægter			410
Øvrige finansielle omkostninger		-11.841	-19.249
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.821.798</b>	<b>1.208.011</b>
Skat af årets resultat		-400.793	
<b>Årets resultat</b>		<b>1.421.005</b>	<b>930.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.421.005	930.151
<b>I alt</b>		<b>1.421.005</b>	<b>930.151</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		560.548	125.980
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>560.548</b>	<b>125.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.681	508.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.488	346.250
Andre tilgodehavender		652.804	1.221.573
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			24.802
Periodeafgrænsningsposter			9.804
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.442.973</b>	<b>2.110.845</b>
Likvide beholdninger		1.153.425	3.513.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.156.946</b>	<b>5.750.311</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.156.946</b>	<b>5.750.311</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.144.174	723.169
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.194.174</b>	<b>773.169</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			954.654
Skyldig selskabsskat		400.793	277.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		561.979	3.744.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>962.772</b>	<b>4.977.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>962.772</b>	<b>4.977.142</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.156.946</b>	<b>5.750.311</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	723.169	773.169
Årets resultat		1.421.005	1.421.005
Egenkapital, ultimo	50.000	2.144.174	2.194.174

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------